odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

@O COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 22.05.2024

Cron npoussoacteeHHbI Cryspi Chef CCI118/7 11

Llena ¢ HOC: 46 812 py®6. Aptukyn: 113772
MapaHTus 12 mec.

CtpaHa-npoussoauTtenb Poccusi

KomnnekTauus nonka

Matepuan ctonewHu1ubl MONMMPONUNIEH

Boprt HeT

Tun OTKPbITbINA

Matepwan kapkaca
Mpodounb HoXek
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

HepxaBetolas cTanb
Tpyba

1800

700

850

41

45.1

CTon ¢ NonMnpOnNUIEHOBOM CTONEWHWULIE 1 MONKOM  UCMONb3yeTcs B KAYECTBE Pa3fienovHbIX JOCOK B MSICHOM, PbiOHO
MPOMBILNEHHOCTY 1 Ha NPeanpUaTMsIX 0BLLEeCTBEHHOro NMTaHMs. CTON M3roTOB/EH U3 WMKDOBAHHOM HepXaBetowen
CTanu, Kapkac BbIMOSIHEH C MPUMEHEHEM NPOGUIBHOR TPYObI.

Oco6eHHOCTH:

¢ [MonmMnponuneH MMeeT KpaHe HU3KOe BOOOMOITIOWEHME, BLICOKYHO MEXAHNYECKYHO MPOYHOCTb U MBHOCOCTOMKOCTb
e [lononHuTenbHas ycTon4nBOCTs 060PYN0BaHMS OOCTUraeTCs 3a CHET HUXHEN 0OBS3KM

e CTon nMeeT pa3bopHyo KOHCTPYKLIMIO

* HoxKku ocHaleHbl perynMpyembiMi Mo BbICOTE OMopamu, MO3BOSSIOWMMY KOMIMEHCUPOBAaTb HEPOBHOCTU Mona
¢ YnakoBka 13 TPEXCNOMHOro KapToHa 06ecrneynBaeT CoOXPaHHOCTb NPy TPAHCMOPTUPOBKE

J.ononHuteNbHble XapakTepUCTUKM:

e TonuwmHa ctonewHunubl: 30 MM
¢ Paamep npodoubHoi Tpybel: 40x40 MM

LleHa, yka3aHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, AeicTemTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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